HCM, Trường Đại học Hawaii – Hoa kỳ và UBND tỉnh An Giang), Hội thảo Quốc gia “Vai trò của công tác quản trị địa phương đối với sự phát triển bền vững của vùng kinh tế trọng điểm phía Nam” (phối hợp với Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Tp. HCM và Học viện Cán bộ Tp. HCM), Hội thảo Quốc gia “50 năm cuộc tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân (1968 – 2018) – Giá trị lý luận và thực tiễn” (phối hợp với Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Tp. HCM và Trường Đại học Nguyễn Huệ)...